[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 октября 2025 года

№ 1686
пгт. Забайкальск
О признании утратившими силу распоряжений Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», Главы городского поселения «Забайкальское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2297-ЗЗК «О преобразовании всех поселений входящих в состав муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, в Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края», Решением Совета Забайкальского муниципального округа от 06.11.2024 года № 30 «О переименовании и реорганизации администраций муниципальных образований муниципального района «Забайкальский район», на основании ст.31 Устава Забайкальского муниципального округа обязывает:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», Главы городского поселения  «Забайкальское», а именно:

1.1.Распоряжение Администрации городского поселения «Забайкальское» от 20.04.2020 года № 71 «Об утверждении Регламента безопасной деятельности в период эпидемиологического неблагополучия по коронавирусной инфекции в Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»;

1.2.Распоряжение Главы городского поселения «Забайкальское» от 23.05.2013 года № 256  «О создании рабочей группы по оказанию содействия в организации и проведении выборов на территории городского поселения «Забайкальское» 8 сентября 2013 года»;

1.3.Распоряжение Администрации городского поселения «Забайкальское» от 25.12.2009 года №226 «Об утверждении положения о порядке разработки и утверждения должностной инструкции муниципального служащего в Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»;

1.4.Распоряжение Главы городского поселения «Забайкальское» от 17.11.2009 года № 198 « Об установлении официального печатного издания и официального сайта для размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;

           1.5.Распоряжение Администрации городского поселения «Забайкальское» от 22.08.2024 года № 322 «Об утверждении корпоративной программы по укреплению здоровья сотрудников на рабочем месте Администрации городского поселения «Забайкальское».

   2.Официально опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Забайкальского

муниципального округа
                                                               А.В.Мочалов